
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(54 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 березня 2024 року         № 3271 
 
 
Про внесення змін до чисельності та  
персонального складу виконавчого комітету  
Млинівської селищної ради 8 скликання  
 
 

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42, 
частини 1 статті 51, частини 1 статті 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до чисельності та складу виконавчого комітету 

Млинівської селищної ради 8 скликання, затвердженого рішенням Млинівської 
селищної ради від 09 грудня 2020 року № 41, а саме: 

увести до персонального складу виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради VIIІ скликання старосту Млинівської селищної ради Котузу 
Сергія Петровича. 

 
2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради у новій редакції: 
 

№ 
пор 

ПІБ члена виконавчого комітету Займана посада 

1. Левицький Дмитро Валерійович 
 

Млинівський селищний голова 

2. Зух Наталія Володимирівна керуючий справами виконавчого 
комітету Млинівської селищної 
ради, секретар виконавчого 
комітету 

 

Члени виконавчого комітету 

3. Феха Валерій Степанович заступник селищного голови з 
питань діяльності виконавчих 
органів селищної ради 

4. Басараб Олена Володимирівна 
 

староста Млинівської селищної 
ради 



2 
 

5. Голоюх Жанна Ярославівна староста Млинівської селищної 
ради 

6. Дубчак Петро Гнатович староста Млинівської селищної 
ради 

7. Дулік Олег Сергійович староста Млинівської селищної 
ради 

8. Зінь Роман Петрович староста Млинівської селищної 
ради 

9. Коваль Людмила Василівна староста Млинівської селищної 
ради 

10. Котуза Сергій Петрович староста Млинівської селищної 
ради 

11. Любитовець Олег Георгійович староста Млинівської селищної 
ради 

12. Рогашко Валерій Васильович староста Млинівської селищної 
ради 

13. Рудюк Микола Миколайович староста Млинівської селищної 
ради 

14. Шило Павло Олександрович староста Млинівської селищної 
ради 

15. Андрейко Олег Олександрович 
 

житель смт Млинів 

16. Домарацький Володимир Володимирович 
 

житель смт Млинів 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету Млинівської селищної ради Зух Н.В. 
 
 
 
Селищний голова     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


